

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXXV/2017 z dnia 27 października 2017 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Usunąć drzewa zalegające na drodze gminnej z Rataj w kierunku Wąchocka (wąwóz- brzózki).	Zofia Miernik	Wywrócone drzewa, blokujące przejście przez wąwóz zostaną usunięte przez służby gminne.
2	Wymienić lampy na słupie nr 2 przy Sabatówce	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.
3	Uzupełnić ubytki na parkingu przy SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek będzie poddany rozważeniu przy okazji konstruowaniu budżetu gminy na 2018 r.
4	Wystąpić do Policji o kontrole prędkości pojazdów przy przejściu dla pieszych w pobliżu SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany do KPP w Starachowicach oraz do Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach
5	Wykonać przegląd zegarów oświetleniowych	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.
6	Wystąpić do GDDKiA o wycięcie 4 topoli w Wielkiej Wsi przed przystankiem na wysokości przysiółka Ciecierówka	Sylwester Rudzki	Drzewa rosną na działce stanowiącej własność osób fizycznych. W związku z powyższym należy zwrócić się do właścicieli działki.
7	Udostępnić informację publiczną dot. dokumentacji w sprawie postępowania na zadanie dowóz uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Wąchock w 2017 r. (zapytanie ofertowe wraz z potwierdzoną datą ogłoszenia, formularz ofertowy, złożone oferty, protokół wyboru najkorzystniejszej oferty, zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z potwierdzoną datą ogłoszenia, umowa)	Robert Janus	Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej został przekazany wnioskodawcy w ustawowym terminie.
8	Zamontować 2 lampy oświetlenia ulicznego przy wjeździe w ulicę Krótką oraz nad przystankiem autobusowym na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hali Sportowej	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.
9	Oczyścić gałęzie drzew pod lampą oświetleniową ulicy Dolnej naprzeciwko posesji p. Czajów	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.
10	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ostatnim słupie energetycznym na ulicy Sandomierskiej przy posesji p. Kucy	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.
11	Oznakować tzw. "sierżantami" wjazd w ulicę Sandomierską od ulicy Starachowickiej (Przedmieście)	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do analizy i wykonania pracownikom referatu budownictwa. Wniosek w trakcie realizacji.
12	Wyjaśnić dlaczego tak długo trwało wysyłanie wniosku do PKP o wycięcie krzaków rosnących pod linią telefoniczną na ulicy Nadrzecznej w Wąchocku	Robert Janus	Pismo w tej sprawie zostało wysłane pod koniec miesiąca września br. z uwagi na wątpliwą szansę, że zakres prac wskazywanych w piśmie wykona PKP. UMIG w Wąchocku zaproponował aby prace te wykonali pracownicy interwencyjni zatrudnienie przez tut. urząd po zakończeniu prac pilnych (koszenie traw, remonty dróg, prace związane ze świętami). W przypadku otrzymania zgody na wycinkę krzaków na terenach kolejowych niezbędne prace porządkowe zostaną wykonane niezwłocznie.

13	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Andrzej Cioroch	Zakup wiaty przystankowej jest analizowany pod kątem możliwości finansowych budżetu Gminy Wąchock
14	Zakupić i zamontować wiaty przystankowe przy DK42 na tzw. "Małym Węglowie"	Edward Lipiec	Zakup wiaty przystankowej jest analizowany pod kątem możliwości finansowych budżetu Gminy Wąchock
15	Rozważyć przebudowę napowietrznej linii energetycznej na ulicy Nadrzecznej	Tadeusz Mazurkiewicz	Pracownicy referatu budownictwa wystosują pisma do zakładu energetycznego o przebudowę linii napowietrznej na ulicy Nadrzecznej w Wąchocku.
16	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Wesolej i Spornej w kwestii remontów ww. ulic	Tadeusz Mazurkiewicz	Zostanie zorganizowane spotkanie z mieszkańcami
17	Poprawić lub zamontować nowe znaki drogowe na ulicy Szkolnej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	W roku 2018 planowany jest zakup nowych znaków drogowych i wymianę starych znaków na ulicy Szkolnej w Parszowie.
18	Zabezpieczyć środki finansowe na niezbędny remont łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek będzie poddany rozważeniu przy okazji konstruowaniu budżetu gminy na 2018 r.
19	Wyciąć krzaki przy wyjeździe z ulicy Górnej w Wąchocku na drogę powiatową na Ratajach	Kazimierz Winiarczyk	ulicy Górną w kierunku drogi powiatowej (Nowowiejska - Rataje). Dalsze poprawienie widoczności na wyjeździe z ulicy Górnej wymaga wycinki kilku drzew które rosną na działkach Lasów Państwowych.
20	Wydłużyć o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Od 1 listopada PSZOK w Wąchocku będzie otwarty wyłącznie na zasadzie telefonicznego umówienia się pracownikami UMiG w Wąchocku. Informacja ta została przekazana do mieszkańców poprzez ogłoszenie na stronie www.wachock.pl, poprzez system powiadamiania sms. Wzmianki o zmianie otwarcia PSZOK pojawiły się na łamach prasy lokalnej m.in w Tygodniku Starachowickim.
21	Doświetlić poprzez zamontowanie dodatkowej lampy oświetlenia ulicznego przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hali Gimnastycznej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został przekazany do pracownika merytorycznego zajmującego się sprawami związanymi z usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego.